平成２８年８月１８日

各  位

会  社  名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名 代表取締役社長 山 口 浩 志

（コード番号 ７５４４ 東証第２部）

お問い合わせ先 取締役人事･総務本部長 山 﨑 英 士

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、株式会社みずほ銀行をアレンジ

ャーとしたコミットメント期間付シンジケートローン契約を締結することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．本契約の目的

 本契約は平成 28 年 4 月 13 日付「株式会社スリーエフと株式会社ローソンの資本業務

提携契約締結のお知らせ」においてお知らせした提携について、その効果を最大限に活

用するための再生戦略を実行するための資金調達となります。

２．シンジケートローン契約の概要（予定）

(1)組成金額  18 億円

(2)契約締結日 平成 28 年 8 月 26 日

(3)資金使途 事業資金

(4)契約期間 5 年（最終期限：平成 33 年 8 月 31 日）

 うちコミットメント期間 6 ヶ月

(5)適用利率 基準金利＋スプレッド

(6)アレンジャー 株式会社みずほ銀行

(7)ジョイント・アレンジャー 株式会社三菱東京 UFJ 銀行

(8)コ・アレンジャー 三井住友信託銀行株式会社

(9)参加金融機関 株式会社みずほ銀行

株式会社三菱東京 UFJ 銀行

三井住友信託銀行株式会社

３．今後の見通し

 本件による平成 29 年２月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に重

大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上